
        
KOMISARZ WYBORCZY 

W OLSZTYNIE 
 

  DOL-881-1-8/16 

 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE 
 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 
 

w sprawie zmiany składu Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 4  

w Nowej Wsi Ełckiej 

 

Na podstawie art. 50 ust 4 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 400), § 16 ust. 1 pkt 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji (...)  

(M.P. poz. 783) oraz w związku z postanowieniem Komisarza Wyborczego w Olsztynie  

z dnia 11 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych do spraw 

Referendum, 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1. Odwołać Pana Artura Witkowskiego, zam. Barany, ze składu Obwodowej Komisji  

do spraw Referendum Nr 4 w Nowej Wsi Ełckiej. 

 

§ 2. Powołać Panią Annę Aleszczyk zam. Lepaki Małe, do składu Obwodowej Komisji  

do spraw Referendum Nr 4 w Nowej Wsi Ełckiej. 

   

§ 3. Postanowienie podać do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie oraz udostępnić w Urzędzie Gminy Ełk i w siedzibie 

danej Obwodowej Komisji do spraw Referendum. 

 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 W związku ze złożeniem oświadczenia o zrzeczeniu się członkostwa, należało 

odwołać Pana Artura Witkowskiego z Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 4  

w Nowej Wsi Ełckiej. W tej sytuacji niespełnione są warunek liczebności komisji określony  

w postanowieniu Komisarza Wyborczego w Olsztynie z dnia 21 marca 2016 r. oraz zasada 

powoływania w równej liczbie osób wskazanych przez organ wykonawczy jednostki  

i inicjatora referendum. Koniecznością stało się więc uzupełnienie składu komisji na zasadach 

i w trybie określonych w przepisach o jej powołaniu. 

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie 

 

(-)Rafał Malarski 

 
Otrzymują: 
 

1. Pani Anna Aleszczyk - Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 4 w Nowej Wsi Ełckiej. 

2. Pan Artur Witkowski – odwołany Członek Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 4 w Nowej Wsi Ełckiej. 

3. Pani Anna Orłowska - Pełnomocnik Inicjatora Referendum. 

4. Pan Tomasz Osewski - Wójt Gminy Ełk. 


